اولین پمپ بنزین ایران نوسازی میشود/عکس

8 مرداد 1394 ساعت 17:34

بر اساس اسناد وزارت نفت، نخستین پمپ بنزین کشور، سال 1306 شمسی مطابق با 1927 میلادی در آبادان بنا شده است

قدیمی ترین و نخستین پمپ بنزین کشور در شهر آبادان، پس از مرمت و بازسازی به موزه نفت تبدیل می شود.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبادان روز دوشنبه در گفت و گو با ایرنا گفت:در نشست نمایندگان وزارت نفت و

وی ادامه داد:در شهر مسجدسلیمان نیز تاسیسات نفتی گنجینه نفت شامل چاه شماره 1 چشمه های نفتی، کارخانه تولید برق،

کارخانه گوگرد سازی، کارخانه تقطیر و ساختمان اصلی برای راه اندازی باغ موزه صنعت نفت مورد بررسی قرار گرفته است.

ر اساس اسناد وزارت نفت، نخستین پمپ بنزین کشور، سال 1306 شمسی مطابق با 1927 میلادی در آبادان بنا شده است.